CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTE

REQUERIMENTO Nº                  , DE 2023

(Do Sr. ALEX SANTANA)

Requer  a  retirada  de  pauta  do
Projeto de Lei nº 44/2022.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, e na condição de Relator da matéria,

solicito a retirada de pauta do Projeto de Lei nº 44/2022, assim como a sua

devolução para reavaliar a proposição e o meu Parecer.

Sala das Sessões, em          de agosto de 2023.

Deputado ALEX SANTANA
*C

D2
34

61
35
27

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alex Santana
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234613527700

RP
D

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

08
/2

02
3

10
:2

7:
38

.9
20

 -
CV

T
RP

D
2

CV
T

=>
 P

L
44

/2
02

2